
 

 
 

Sito web 

Al Direttore dell’USR per la Campania 

Al Dirigente dell’UAT di Napoli 

Alla Città Metropolitana di Napoli 

Alla Tenenza dei Carabinieri di Caivano 

Al Comando della Polizia Municipale di Caivano  

Al Personale interno tutto 

Agli interessati  

 

Oggetto: A.S.2021/2022. D.D. n. 499 del 21/04/2020 e D.D. n. 23 del 05/01/2022 – Concorso ordinario, per 

titoli ed esami, reclutamento personale docente posti comuni A011, A012, A022, A030, A048, A060 ,A061, 

AB24, AB25, B015, B016 . PROVE SCRITTE.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli avvisi dell’USR per la Campania, prot. 6266 del 01/03/2022 e prot 7390 del 09/03/2022, con i quali 

 quest’Istituto veniva individuato sede delle prove scritte della procedura concorsuale di cui sopra,  

DISPONE 

la seguente organizzazione: 

 Le PROVE SCRITTE si terranno presso la sede Centrale di questo Istituto, con entrata dal cancello 

pedonale riservato  n. 3, nel mese di marzo nei seguenti giorni: 16-18-22-24-25-28-31 4-e nel mese di 

aprile nei seguenti giorni: 4-5-6-12  

 Articolazione: 

GIORNO DATA Orario 

antimeridiano 

Orario 

pomeridiano 

ORARIO  

identificazione  

ORARIO  

Inizio prove  

Mercoledì 16 marzo  x 13:30 14:30 

Venerdì 18 marzo x  08:00 09:00 
Martedì  22 marzo  x 13:30 14:30 
Giovedì 24 marzo x  08:00 09:00 
Venerdì 25 marzo x  08:00 09:00 
Lunedì 28 marzo  x 13:30 14:30 
Giovedì 31 marzo x  08:00 09:00 
Lunedì 04 Aprile x  08:00 09:00 
Martedì 05 Aprile x  08:00 09:00 

Mercoledì 06 Aprile  x 13:30 14:30 
Martedì 12 Aprile  x 13:30 14:30 

Note tecniche per i candidati:  

 Accedere a quest’Istituto, utilizzando esclusivamente il cancello pedonale n. 3; 

 Essere muniti di certificato di vaccinazione completo o green/pass oppure test molecolare o rapido 

covid,  salvo ulteriori indicazioni ad horas da parte degli organismi superiori; 

 Esibire carta d’identità, codice fiscale e ricevuta di pagamento dei diritti di segreteria. 

Materiale che sarà consegnato a cura della Scuola: 

 penna; 

 ulteriore mascherina FFP2. 

La presente viene trasmessa: alla Tenenza dei Carabinieri e al Comando di Polizia Municipale di Caivano, al 

fine di prevenire ogni forma di intralcio alle procedure di svolgimento della prova concorsuale. 

 

Cordialità                                                       Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 




